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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 200 zł

Polecam na wynajem dwupokojowe mieszkanie o pow. 52 m2, zlokalizowane przy Jasnych Błoniach i Parku
Kasprowicza. Niski blok z windą. Osiedle zamknięte i monitorowane. W skład mieszkania wchodzi duży salon z
aneksem kuchennym oraz z wejściem na balkon, sypialnia z garderobą, łazienka z WC oraz zamykany korytarz do
prywatnego użytku. Mieszkanie jest wykończone w wysokim standardzie.
Opłaty: 2.200 czynsz najmu plus 350 zł czynsz administracyjny oraz opłaty licznikowe (prąd, TV, internet, SEC).
W pobliżu znajdują się wszystkie obiekty użyteczności publicznej. Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania od
zaraz !

Zapraszam na prezentację !!!

Symbol INW28976 Symbol SWO 384967

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200,00 PLN Cena w EURO 479,60 €

Cena w USD 568,04 $ Czynsz ofertowy 350,00 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Mieczysława
Niedziałkowskiego

Powierzchnia całkowita 52,00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2001

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST

Adrian Szydłowski
mieszkania wynajem, mieszkania sprzedaż
moje referencje >>>

602573773
adrian.szydlowski@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,adrian-szydlowski,46.html

